
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 109 DEL 18.12.2018 

Oggetto:- Promozione AMP saldo primo acconto per la produzione di filmato 
promozionale CIG Z0623FEDAS 

Il direttore f.f. 
Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008; 

Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. l del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 
PREMESSO 
Che si è reso necessario dotare l' AMP di un filmato promozionale che possa essere 

utilizzato sia per le attività di divulgazione scientifica che di educazione ambientale; 
Che con determina 23 si è proceduto all'impegno in parola per € 4.800,00; 
Che è giunta via PEC fattura di primo saldo del materiale da parte della ditta Tommaso 

Monti via Borbonica 18 Lacco Ameno P.IVA IT07788891211: FATTURA del18.12.2018 n. 1/EL per 
€ 2.400.00 

DETERMINA 
Di liquidare € 2.400,00 alla ditta Tommaso Monti via Borbonica 18 Lacco Ameno P.IVA 

IT07788891211 mediante bonifico bancario IBAN: IT82H03693982110000002886; 
Tali somme trovano disponibilità agli impegni 11-12/2018 CAP 40.0 

11 di:rtore f.f. 

------------~~fo~~~o Micc~ 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL ,.tg {Az [)8 AL .#{ ot /_A'( 


